MÉDICO - NEUROLOGIA

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA N° 5 - CHAMADA PARA CONFERÊNCIA PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 2– ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS

O Comandante da 12ª Região Militar torna público, a relação de chamada dos candidatos

para conferência presecial do Processo seletivo de Oficiais Médicos Temporários 2023/2024 para

comparecimento no dia 18 de setembro 23 ás 09:00 no Centro de Recrutamento e Mobilização da 12ª

Região Militar, localizado na Rua Bernardo Ramos, 253 - Centro, MANAUS – AM.

 MÉDICO - CIRURGIA GERAL

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 01855****** MANOEL ADILIO DOS SANTOS 7.9

2 º 05006****** PABLO MARQUES REIS 6

  MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 92876****** ANTONIO JOSE DE SOUZA NETO 6

2 º 95338****** BRENA CARDOSO DE AZÊDO 6

  MÉDICO - DERMATOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF              NOME PONTOS

1 º 00875******              JÉSSICA DE SOUZA POMPEU                                      14

  MÉDICO - INFECTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 05425****** MARCELA MARINHO DE ANDRADE 6

CLASSIFICAÇÃO CPF                                  NOME PONTOS

1 º 07853******                      MARIA YVONE CARLOS FORMIGA DE QUEIROZ ALVES 6

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 06073****** JORDANA BRANDÃO CAIAFA 11.64

Manaus, AM, 13 de setembro 2023

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAUJO – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar